
 

 

 

 
 

 

12/PNE/DOT/2024                          Sosnowiec, dnia  13.06.2024r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczają-

cej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z „Regulaminem po-

stępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary  

w Sosnowcu 

 
 

„ Dostawa sprzętu na potrzeby Oddziału Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej oraz dla Poradni Laryngologicznej.” 

 

              Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w przed-
miot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności 
 
 

Część nr 1 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(waga 60%) 

Termin Dostawy 
 (8,12,16 tygodni od 
daty zawarcia umowy) 

 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w Kryterium 
„termin dostawy (8,12,16 
tygodni od daty zawarcia 
umowy) 

SUMA       
PUNKTÓW 

3 
KARL STORZ Polska sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123,  
02-854 Warszawa 

166 138,67 zł 

 
 

16 tygodni  60,00 0,00 60,00 

 
 
Część nr 2 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(waga 60%) 

Termin Dostawy 
 (8,12,16 tygodni od 
daty zawarcia umowy) 

 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w Kryterium 
„termin dostawy (8,12,16 
tygodni od daty zawarcia 
umowy) 

SUMA       
PUNKTÓW 

2 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11.  

00-633 Warszawa 

123 660,00 zł 

 
 

8 tygodni 60,00  40,00 100,00 

 
 
Część nr 3 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(waga 60%) 

Termin Dostawy 
 (8,12,16 tygodni od 
daty zawarcia umowy) 

 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w Kryterium 
„termin dostawy (8,12,16 
tygodni od daty zawarcia 
umowy) 

SUMA       
PUNKTÓW 

3 

 

KARL STORZ Polska sp. z o.o. 
ul. Hołubcowa 123,  
02-854 Warszawa 

234 069,36 zł 

 
 

16 tygodni 60,00  0,00 60,00 

 

 
 
 
 



 

 

 

 
 

 

Część nr 4 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(waga 60%) 

Termin Dostawy 
 (8,12,16 tygodni od 
daty zawarcia 
umowy) 

 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w Kryterium 
„termin dostawy (8,12,16 
tygodni od daty zawarcia 
umowy) 

SUMA       
PUNKTÓW 

1 

 

Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14, lok. 2.8,  

02-972 Warszawa 

25 227,72 zł 

 
 

12 tygodni 60,00  20,00 80,00 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym.                                                                       

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Zatwierdził 

                                                                                                                       Z upoważnienia Dyrektora 
                                                                                                                                                       Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                                                       im. św. Barbary w Sosnowcu  
                                                                                                                                                                                Agnieszka Kozak  
                                                                                                                                                                                        Dyrektor  
                                                                                                                                                          ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

 

 
 


